

**Silkeborg Fragt ApS**  
Priorsvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 15 64 93 99

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026

---

Jakob Flyvbjerg Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Silkeborg Fragt ApS  
Priorsvej 6  
8600 Silkeborg

Telefon: 72 52 22 22

CVR-nr.: 15 64 93 99

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gitte Kalmar Jacobsen  
Jakob Flyvbjerg Christensen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

**Modervirksomhed**

JPP Silkeborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transportvirksomhed, herunder at drive fragtruter og udføre opgaver i forbindelse med godstransport eller anden i denne forbindelse beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 34.330.854 mod 32.574.397 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.691.020 mod -1.369.354 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af underskud de senere år tabt egenkapitalen. Der er efter regnskabsårets afslutning modtaget et koncerntilskud på 15 millioner kr. til dækning af den negative egenkapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning modtaget et koncerntilskud på 15 millioner kroner.

Udover ovenstående, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.330.854</b>	<b>32.574.397</b>
1 Personaleomkostninger	-32.125.844	-29.890.356
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.140.016	-2.884.849
<b>Driftsresultat</b>	<b>-935.006</b>	<b>-200.808</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	81.540
Andre finansielle indtægter	4.731	376
2 Øvrige finansielle omkostninger	-760.745	-913.971
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.691.020</b>	<b>-1.032.863</b>
3 Skat af årets resultat	0	-336.491
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.691.020</b>	<b>-1.369.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.691.020	-1.369.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.691.020</b>	<b>-1.369.354</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	0	1.536.431
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.500.857	11.736.835
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500.857</u>	<u>13.273.266</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.631.920	6.631.920
7 Deposita	34.250	34.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.666.170</u>	<u>6.666.170</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.167.027</u></b>	<b><u>19.939.436</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.935	5.935
Varebeholdninger i alt	<u>5.935</u>	<u>5.935</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.823.694	5.666.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	208.339	105.338
Andre tilgodehavender	83.299	65.018
Periodeafgrænsningsposter	39.593	550.428
Tilgodehavender i alt	<u>6.154.925</u>	<u>6.386.941</u>
Likvide beholdninger	1.606	1.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.162.466</u></b>	<b><u>6.394.482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.329.493</u></b>	<b><u>26.333.918</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.400.646	290.374
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.275.646</b>	<b>415.374</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	3.146.447	1.991.757
Anden gæld	7.690.764	7.866.223
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.837.211	9.857.980
8 Kortfristet del af langfristet gæld	4.365.983	3.502.883
Gæld til pengeinstitutter	3.160.944	4.271.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.808.856	1.315.358
9 Anden gæld	7.432.145	6.630.346
Periodeafgrænsningsposter	0	340.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.767.928	16.060.564
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.605.139</b>	<b>25.918.544</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.329.493</b>	<b>26.333.918</b>

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.659.728	1.784.728
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.369.354	-1.369.354
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	290.374	415.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.691.020	-1.691.020
	<b>125.000</b>	<b>-1.400.646</b>	<b>-1.275.646</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	28.432.959	26.453.961
Pensioner	2.908.522	2.653.349
Andre omkostninger til social sikring	<u>784.363</u>	<u>783.046</u>
	<b><u>32.125.844</u></b>	<b><u>29.890.356</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>63</u>	<u>63</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>760.745</u>	<u>913.971</u>
	<b><u>760.745</u></b>	<b><u>913.971</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>336.491</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>336.491</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2025	1.869.880	1.869.880
Afgang i årets løb	<u>-1.869.880</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.869.880</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-333.449	-299.682
Årets afskrivninger	-11.256	-33.767
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>344.705</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-333.449</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.536.431</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	36.361.593	37.604.691
Tilgang i årets løb	5.349.500	4.642.689
Afgang i årets løb	<u>-3.096.101</u>	<u>-5.885.787</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>38.614.992</u></b>	<b><u>36.361.593</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-24.624.758	-25.372.166
Årets afskrivninger	-3.128.760	-2.851.082
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>2.639.383</u>	<u>3.598.490</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-25.114.135</u></b>	<b><u>-24.624.758</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>13.500.857</u></b>	<b><u>11.736.835</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>8.473.026</u>	<u>9.970.270</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>4.265.500</u>	<u>4.265.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>4.265.500</u></b>	<b><u>4.265.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	2.366.420	2.284.880
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>81.540</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>2.366.420</u></b>	<b><u>2.366.420</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>6.631.920</u></b>	<b><u>6.631.920</u></b>
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2025	34.250	76.250
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-42.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>34.250</u></b>	<b><u>34.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>34.250</u></b>	<b><u>34.250</u></b>



**12. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, som kan henføres til underskud til fremførsel. skatteværdien af aktivet udgør 837 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPP SILKEBORG HOLDING ApS, CVR-nr. 35530037, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.